REZULTATI

Grubelnikov memorial 2023
Kranjska Gora, 10.3.2023

MARINA
NEJA
NANA
JULIJA
BRINA
CELESTE ANNABELLA
MARUSA
ZALA
KATJA
ZOJA
MANCA
ALIN
NEZA
EMA
VIDA
NUSKA
TINA
NUSA
AJDA
IRENA

N N NNNNNNNNNNNNNNNNNN

2009
2009
2011
2010
2011
2010
2009
2010
2011
2012
2012
2009
2010
2014
2012
2014
2014
2014
2013
2015

0:26.59
0:27.35
0:27.63
0:27.77
0:28.20
0:28.24
0:28.40
0:28.44
0:29.01
0:29.12
0:29.32
0:29.76
0:31.19
0:31.59
0:31.67
0:32.57
0:33.95
0:34.22
0:38.21
0:43.78

0.76
1.04
1.18
1.61
1.65
1.81
1.85
2.42
2.53
2.73
3.17
4.60
5.00
5.08
5.98
7.36
7.63
11.62
17.19

Z1 - Deklice

1 GRMOVSEK
2 RUPNIK

3 GMAJINAR
4 BRUS

5 MAVRIC

6 KRAJNIK
7 SuBIC

8 SOKLIC

9 VOLARIC
10 SIRC

11 SOKLIC
12 STRIN

13 BOLCINA
14 PISK

15 PAVLIC
16 BRUS

17 LAH

18 LAH

19 TRCEK

20 VOVK

M1 - Decki

1 VEBER

2 PERCIC

3 NOVAK

4 POTOCNIK
5 BERLEC

6 GRILJC

7 SUBIC

8 PAVLIC

9 REJEC

10 SPORN
11 KLEMECIC
12 GRMOVSEK
13 CAD

14 ABE

15 BERLEC
16 VOLARIC
17 POGACNIK
18 GRUBELNIK
19 POTOCNIK
20 SOKLIC
21 TRAVEN
22 ZVAN

23 MLEKUZ
24 ABE

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si)

NEJC
JAKA
NEJC
BOR
ALEX
VAL
ZIGA
HENRIK
1ZIS
ROK
DREJC
JAKA
TIMOTEJ
ALJAZ
SVIT
JAKA
OLIVER
MAKS
VAL
TIM
DAVID
AZBE
LUKA
LUKA

1/8

LT LKL <ZLKLEELELELEELELELE(LELECKR

2010
2010
2009
2011
2009
2012
2012
2010
2011
2012
2013
2015
2010
2011
2016
2013
2014
2011
2016
2015
2011
2015
2013
2013

0:25.86
0:26.94
0:27.24
0:27.58
0:28.59
0:29.06
0:29.32
0:29.48
0:30.96
0:31.74
0:31.79
0:32.62
0:32.73
0:32.86
0:33.06
0:33.76
0:34.60
0:34.66
0:37.64
0:39.40
0:39.65
0:40.11
0:41.34
0:47.59

Natisnjeno:

1.08
1.38
1.72
2.73
3.20
3.46
3.62
5.10
5.88
5.93
6.76
6.87
7.00
7.20
7.90
8.74
8.80
11.78
13.54
13.79
14.25
15.48
21.73

20:36



Z2 - Zenske

Uvr. Priimek

1 BABNIK

2 GOSAR

3 KAVSEK

4 KOS

5 ZALOKAR

6 IKIC

7 TURK

8 MOTALN

9 PLANINSEK
10 PERPAR

11 BERNIK

12 HODA

13 VULIC

14 MUCIBABIC
15 UDE

16 BOGATAJ
17 RUPNIK

18 VERDERBER
19 TROJANSEK
20 LAGOJA MARINSEK
21 SUBIC

22 GRMOVSEK
23 FRANKO

24 DORNIK
M2 - MoSsKi

Uvr. Priimek

1 VIDIC

2 BRUS

3 POGACNIK
4 PRISTOVNIK
5 TRSAN

6 HREN

7 IVANCIC

8 BERNIK

9 MLAKER

10 ROTAR

11 HVALA

12 PODJED

13 SPENDOV
14 SPAROVEC
15 ISTENIC

16 GRILC

17 PRISTOVNIK
18 HERMAN
19 KOGOVSEK

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si)

REZULTATI

Grubelnikov memorial 2023

Kranjska Gora, 10.3.2023

Ime

NAJA
MARUSA
EVITA
MANCA
ANJA
LANA
NATASA
MIA MASA
MASA
BARBARA
URSULA
LARISA
ALEKSANDRA
ANDREJA
URSKA
EVA
KLAVDIJA
KATJA
SIMONA
JANA
MANJA
ANDREJA
BARBARA
HELENA

Ime
LUKA
BOSTJAN
MATEJ
DEJAN
TIM
TOMAZ
LAN
BOSTJAN
UROS
GREGA
JERNEJ
LUKA
MATIC
GREGOR
RUD
LUKA
ALJAZ
JAKOB
URBAN

21/8

Spol

N
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Spol

<

LT LKL KL

LR
1992
2008
2003
2000
2006
2000
1971
2008
2008
1972
1985
1993
2005
1980
1974
1990
1976
1981
1972
1976
1977
1980
1971
1977

LR
1994
1972
1981
1979
2001
1989
2008
1980
1979
2006
1989
1978
2008
1975
1983
1976
1984
1987
1988

Rezultat
0:25.14
0:25.50
0:25.91
0:26.69
0:26.90
0:27.30
0:27.49
0:28.15
0:28.29
0:30.01
0:30.34
0:30.70
0:31.88
0:32.11
0:32.52
0:32.61
0:33.20
0:33.21
0:34.17
0:35.08
0:35.83
0:36.23
0:36.77
0:37.18

Rezultat
0:23.91
0:24.24
0:24.36
0:24.37
0:24.56
0:24.57
0:24.71
0:25.19
0:25.25
0:25.33
0:25.44
0:25.45
0:25.50
0:25.75
0:25.77
0:25.81
0:25.82
0:25.87
0:25.91

Zaostanek

0.36
0.77
1.55
1.76
2.16
2.35
3.01
3.15
4.87
5.20
5.56
6.74
6.97
7.38
7.47
8.06
8.07
9.03
9.94
10.69
11.09
11.63
12.04

Zaostanek

Natisnjeno:

0.33
0.45
0.46
0.65
0.66
0.80
1.28
1.34
1.42
1.53
1.54
1.59
1.84
1.86
1.90
1.91
1.96
2.00

20:36



REZULTATI

Grubelnikov memorial 2023
Kranjska Gora, 10.3.2023

M2 - MosKki

Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek
20 PERCIC ALJAZ M 2008 0:25.97 2.06
21 OMAN TIM M 1998 0:25.98 2.07
22 ZGONC EMIL M 1969 0:26.16 2.25
23 KAVCIC PRIMOZ M 1973 0:26.27 2.36
24 KAVS GORAN M 1975 0:26.46 2.55
25 MRAK MATEVZ M 1993 0:26.67 2.76
26 MESTEK MITJA M 1972 0:26.91 3.00
27 RUPNIK MARKO M 1974 0:26.94 3.03
29 CUK ROBERT M 1971 0:26.95 3.04
28 ZORC PRIMOZ M 1977 0:26.95 3.04
30 KOGOVSEK JANI M 1973 0:27.00 3.09
31 ZITNIK ANZE M 1987 0:27.08 3.17
32 LUKANCIC MATEVZ M 2001 0:27.11 3.20
33 ORESNIK LOVRENC M 2003 0:27.15 3.24
34 ZUPANC MATIJA M 1976 0:27.16 3.25
35 KEMPERLE GASPER M 2001 0:27.23 3.32
36 OMEJEC ROK M 1999 0:27.35 3.44
37 BRUNET ADAM M 1999 0:27.39 3.48
38 LANDERHOLC IGOR M 1970 0:27.40 3.49
39 VRHOVNIK MATIJA M 2002 0:27.48 3.57
40 SUBIC ALES M 1972 0:27.49 3.58
41 CIRMAN ROK M 2005 0:27.54 3.63
42 POLJANSEK DOMEN M 1983 0:27.88 3.97
43 POTOCNIK BORUT M 1979 0:27.94 4.03
44 VERDEL VANJA M 1973 0:27.96 4.05
45 GRMOVSEK BORUT M 1977 0:28.15 4.24
46 SUSTAR MARKO M 1984 0:28.34 4.43
47 MENCIN PETER M 1968 0:28.73 4.82
48 TRATAR ALJAZ M 2008 0:28.76 4.85
49 JERIHA ALJAZ M 1979 0:28.80 4.89
50 KOGOVSEK DAMJAN M 1996 0:28.99 5.08
51 KOSMAC MATJAZ M 1985 0:29.54 5.63
52 MOTALN ALES M 1976 0:29.61 5.70
53 FILIPOV IGOR M 1986 0:30.94 7.03
54 MEGLIC TOMI M 1977 0:31.21 7.30
55 KRAJNIK DANIJEL M 2007 0:31.33 7.42
56 ZICKAR TILEN M 1992 0:31.66 7.75
57 TRAVEN BOSTJAN M 1974 0:31.96 8.05
58 HODZA MIRO M 1969 0:32.03 8.12
59 KOZOROG GASPER M 1997 0:32.13 8.22
60 MIKSA ALES M 1992 0:32.34 8.43
61 SPILER MARKO M 1990 0:32.44 8.53
62 ABE JANI M 1976 0:32.67 8.76
63 ZLOBEC SLAVKO M 1970 0:35.32 11.41
64 MARKO OCVIRK M 1986 0:36.39 12.48
65 MLAKAR MARKO M 1970 0:37.10 13.19
66 NOVAK KLEMEN M 1979 0:41.37 17.46
67 STEFANCIC ZIGA M 1996 0:46.14 22.23

RADNJAK BOSTJAN M 1975 DNF

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si) 3/8 Natisnjeno: 20:36



REZULTATI

Grubelnikov memorial 2023
Kranjska Gora, 10.3.2023

M2 - MoSki
RAVNIKAR MATEJ M 1975 DNF
KOGOVSEK ALEN M 2000 DQ

Z3 - Veteranke

1 HUMAR ADA Z 1962 0:29.52

2 ISTENIC IDA z 1959 0:31.53 2.01
3 ZIMA MACA Z 1962 0:31.99 2.47
4 LANGUS MARJETA z 1960 0:32.76 3.24
5 KOCEN TANJA z 1964 0:34.11 4.59
6 PIRNAT NATASA Z 1962 0:42.72 13.20
M3 - Veterani

Uvr.  Priimek  me  Spol LR Rezltat Zaostanek
1 CEBULJ MATJAZ M 1966 0:24.68

2 SELJAK DUSAN M 1958 0:25.12 0.44
3 PEVEC BORUT M 1966 0:25.46 0.78
4 RIBNIKAR MARKO M 1962 0:26.16 1.48
5 SITAR PETER M 1961 0:26.43 1.75
6 HADZIC HILMIJA M 1958 0:26.66 1.98
7 FERK MILOS M 1959 0:26.93 2.25
8 ZIMA MIRO M 1961 0:26.98 2.30
9 ISTENIC MIRKO M 1957 0:27.06 2.38
10 BORNSEK DRAGO M 1953 0:27.25 2.57
11 MILADINOVIC VLADIMIR M 1960 0:27.33 2.65
12 BILAC BORUT M 1965 0:27.93 3.25
13 KOKALJ ANDREJ M 1952 0:27.98 3.30
14 MAKUC VLADO M 1953 0:31.19 6.51

MSM - Master - mosSKki

2 BRUS BOSTJAN M 1972 0:24.24
4 PRISTOVNIK DEJAN M 1979 0:24.37
1 CEBULJ MATJAZ M 1966 0:24.68
2 SELJAK DUSAN M 1958 0:25.12
8 BERNIK BOSTJAN M 1980 0:25.19
9 MLAKER UROS M 1979 0:25.25
3 PEVEC BORUT M 1966 0:25.46
15 ISTENIC RUDI M 1983 0:25.77
17 PRISTOVNIK ALJAZ M 1984 0:25.82
19 KOGOVSEK URBAN M 1988 0:25.91
23 KAVCIC PRIMOZ M 1973 0:26.27
6 HADZIC HILMIJA M 1958 0:26.66
9 ISTENIC MIRKO M 1957 0:27.06
10 BORNSEK DRAGO M 1953 0:27.25

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si)

4178

Natisnjeno: 20:36



MSM - Master - mosSKki

REZULTATI

Grubelnikov memorial 2023
Kranjska Gora, 10.3.2023

13 KOKALJ

MSZ - Master - Zenske

ANDREJ

M

1952

0:27.98

2 ISTENIC

Z - Zenske - skupno

IDA

4

1959

0:31.53

1 BABNIK
2 GOSAR

3 KAVSEK

4 GRMOVSEK
5 KOS

6 ZALOKAR
7 IKIC

8 RUPNIK

9 TURK

10 GMAJNAR
11 BRUS

12 MOTALN
13 MAVRIC
14 KRAJNIK
15 PLANINSEK
16 SUBIC

17 SOKLIC

18 VOLARIC
19 SIRC

20 SOKLIC

21 HUMAR

22 STRIN

23 PERPAR
24 BERNIK

25 HODA

26 BOLCINA
27 ISTENIC
28 PISK

29 PAVLIC

30 VULIC

31 ZIMA

32 MUCIBABIC
33 UDE

34 BRUS

35 BOGATAJ
36 LANGUS
37 RUPNIK

38 VERDERBER

NAJA
MARUSA
EVITA
MARINA
MANCA
ANJA
LANA
NEJA
NATASA
NANA
JULIJA
MIA MASA
BRINA
CELESTE ANNABELLA
MASA
MARUSA
ZALA
KATJA
ZOJA
MANCA
ADA
ALIN
BARBARA
URSULA
LARISA
NEZA
IDA

EMA
VIDA
ALEKSANDRA
MACA
ANDREJA
URSKA
NUSKA
EVA
MARJETA
KLAVDIJA
KATJA

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si) 5/8
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1992
2008
2003
2009
2000
2006
2000
2009
1971
2011
2010
2008
2011
2010
2008
2009
2010
2011
2012
2012
1962
2009
1972
1985
1993
2010
1959
2014
2012
2005
1962
1980
1974
2014
1990
1960
1976
1981

0:25.14
0:25.50
0:25.91
0:26.59
0:26.69
0:26.90
0:27.30
0:27.35
0:27.49
0:27.63
0:27.77
0:28.15
0:28.20
0:28.24
0:28.29
0:28.40
0:28.44
0:29.01
0:29.12
0:29.32
0:29.52
0:29.76
0:30.01
0:30.34
0:30.70
0:31.19
0:31.53
0:31.59
0:31.67
0:31.88
0:31.99
0:32.11
0:32.52
0:32.57
0:32.61
0:32.76
0:33.20
0:33.21

Natisnjeno:

0.36
0.77
1.45
1.55
1.76
2.16
2.21
2.35
2.49
2.63
3.01
3.06
3.10
3.15
3.26
3.30
3.87
3.98
4.18
4.38
4.62
4.87
5.20
5.56
6.05
6.39
6.45
6.53
6.74
6.85
6.97
7.38
7.43
7.47
7.62
8.06
8.07

20:36



Z - Zenske - skupno

Uvr.

39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

Priimek

LAH
KOCEN
TROJANSEK
LAH
LAGOJA MARINSEK
SUBIC
GRMOVSEK
FRANKO
DORNIK
TRCEK
PIRNAT
VOVK

M - Moski - skupno

Uvr.

© 00 N O Ul W DN P
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N kP O © 0 ~NO O WNEP OO OWNOO OO DM WDNPEO

Priimek
VIDIC
BRUS
POGACNIK
PRISTOVNIK
TRSAN
HREN
CEBULJ
IVANCIC
SELJAK
BERNIK
MLAKER
ROTAR
HVALA
PODJED
PEVEC
SPENDOV
SPAROVEC
ISTENIC
GRILC
PRISTOVNIK
VEBER
HERMAN
KOGOVSEK
PERCIC
OMAN
RIBNIKAR
ZGONC
KAVCIC
SITAR
KAVS
HADZIC
MRAK

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si)

REZULTATI

Grubelnikov memorial 2023

Kranjska Gora, 10.3.2023

Ime

TINA
TANJA
SIMONA
NUSA
JANA
MANJA
ANDREJA
BARBARA
HELENA
AJDA
NATASA
IRENA

Ime
LUKA
BOSTJAN
MATEJ
DEJAN
TIM
TOMAZ
MATJAZ
LAN
DUSAN
BOSTJAN
UROS
GREGA
JERNEJ
LUKA
BORUT
MATIC
GREGOR
RUD
LUKA
ALJAZ
NEJC
JAKOB
URBAN
ALJAZ
TIM
MARKO
EMIL
PRIMOZ
PETER
GORAN
HILMIJA
MATEVZ

6/8

Spol

N

N N NNNNNNNNN

Spol

<
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LR
2014
1964
1972
2014
1976
1977
1980
1971
1977
2013
1962
2015

LR
1994
1972
1981
1979
2001
1989
1966
2008
1958
1980
1979
2006
1989
1978
1966
2008
1975
1983
1976
1984
2010
1987
1988
2008
1998
1962
1969
1973
1961
1975
1958
1993

Rezultat
0:33.95
0:34.11
0:34.17
0:34.22
0:35.08
0:35.83
0:36.23
0:36.77
0:37.18
0:38.21
0:42.72
0:43.78

Rezultat
0:23.91
0:24.24
0:24.36
0:24.37
0:24.56
0:24.57
0:24.68
0:24.71
0:25.12
0:25.19
0:25.25
0:25.33
0:25.44
0:25.45
0:25.46
0:25.50
0:25.75
0:25.77
0:25.81
0:25.82
0:25.86
0:25.87
0:25.91
0:25.97
0:25.98
0:26.16
0:26.16
0:26.27
0:26.43
0:26.46
0:26.66
0:26.67

Zaostanek
8.81
8.97
9.03
9.08
9.94

10.69
11.09
11.63
12.04
13.07
17.58
18.64

Zaostanek

0.33
0.45
0.46
0.65
0.66
0.77
0.80
1.21
1.28
1.34
1.42
1.53
1.54
1.55
1.59
1.84
1.86
1.90
191
1.95
1.96
2.00
2.06
2.07
2.25
2.25
2.36
2.52
2.55
2.75
2.76

Natisnjeno: 20:36



REZULTATI

Grubelnikov memorial 2023
Kranjska Gora, 10.3.2023

M - Moski - skupno

Uvr. Priimek Ime Spol LR Rezultat Zaostanek
33 MESTEK MITJA M 1972 0:26.91 3.00
34 FERK MILOS M 1959 0:26.93 3.02
36 RUPNIK MARKO M 1974 0:26.94 3.03
35 PERCIC JAKA M 2010 0:26.94 3.03
37 ZORC PRIMOZ M 1977 0:26.95 3.04
38 CUK ROBERT M 1971 0:26.95 3.04
39 ZIMA MIRO M 1961 0:26.98 3.07
40 KOGOVSEK JANI M 1973 0:27.00 3.09
41 ISTENIC MIRKO M 1957 0:27.06 3.15
42 ZITNIK ANZE M 1987 0:27.08 3.17
43 LUKANCIC MATEVZ M 2001 0:27.11 3.20
44 ORESNIK LOVRENC M 2003 0:27.15 3.24
45 ZUPANC MATIJA M 1976 0:27.16 3.25
46 KEMPERLE GASPER M 2001 0:27.23 3.32
47 NOVAK NEJC M 2009 0:27.24 3.33
48 BORNSEK DRAGO M 1953 0:27.25 3.34
49 MILADINOVIC VLADIMIR M 1960 0:27.33 3.42
50 OMEJEC ROK M 1999 0:27.35 3.44
51 BRUNET ADAM M 1999 0:27.39 3.48
52 LANDERHOLC IGOR M 1970 0:27.40 3.49
53 VRHOVNIK MATIJA M 2002 0:27.48 3.57
54 SUBIC ALES M 1972 0:27.49 3.58
55 CIRMAN ROK M 2005 0:27.54 3.63
56 POTOCNIK BOR M 2011 0:27.58 3.67
57 POLJANSEK DOMEN M 1983 0:27.88 3.97
58 BILAC BORUT M 1965 0:27.93 4.02
59 POTOCNIK BORUT M 1979 0:27.94 4.03
60 VERDEL VANJA M 1973 0:27.96 4.05
61 KOKALJ ANDREJ M 1952 0:27.98 4.07
62 GRMOVSEK BORUT M 1977 0:28.15 4.24
63 SUSTAR MARKO M 1984 0:28.34 4.43
64 BERLEC ALEX M 2009 0:28.59 4.68
65 MENCIN PETER M 1968 0:28.73 4.82
66 TRATAR ALJAZ M 2008 0:28.76 4.85
67 JERIHA ALJAZ M 1979 0:28.80 4.89
68 KOGOVSEK DAMJAN M 1996 0:28.99 5.08
69 GRILJC VAL M 2012 0:29.06 5.15
70 SUBIC ZIGA M 2012 0:29.32 5.41
71 PAVLIC HENRIK M 2010 0:29.48 5.57
72 KOSMAC MATJAZ M 1985 0:29.54 5.63
73 MOTALN ALES M 1976 0:29.61 5.70
74 FILIPOV IGOR M 1986 0:30.94 7.03
75 REJEC 1ZIS M 2011 0:30.96 7.05
76 MAKUC VLADO M 1953 0:31.19 7.28
77 MEGLIC TOMI M 1977 0:31.21 7.30
78 KRAJNIK DANIJEL M 2007 0:31.33 7.42
79 ZICKAR TILEN M 1992 0:31.66 7.75
80 SPORN ROK M 2012 0:31.74 7.83
81 KLEMECIC DREJC M 2013 0:31.79 7.88
TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si) 718 Natisnjeno: 20:36



REZULTATI

Grubelnikov memorial 2023
Kranjska Gora, 10.3.2023

M - Moski - skupno

Uvr. Priimek Ime Spol LR
82 TRAVEN BOSTJAN M 1974
83 HODZA MIRO M 1969
84 KOZOROG GASPER M 1997
85 MIKSA ALES M 1992
86 SPILER MARKO M 1990
87 GRMOVSEK JAKA M 2015
88 ABE JANI M 1976
89 CAD TIMOTEJ M 2010
90 ABE ALJAZ M 2011
91 BERLEC SVIT M 2016
92 VOLARIC JAKA M 2013
93 POGACNIK OLIVER M 2014
94 GRUBELNIK MAKS M 2011
95 ZLOBEC SLAVKO M 1970
96 MARKO OCVIRK M 1986
97 MLAKAR MARKO M 1970
98 POTOCNIK VAL M 2016
99 SOKLIC TIM M 2015
100 TRAVEN DAVID M 2011
101 ZVAN AZBE M 2015
102 MLEKUZ LUKA M 2013
103 NOVAK KLEMEN M 1979
104 STEFANCIC ZIGA M 1996
105 ABE LUKA M 2013
RADNJAK BOSTJAN M 1975
RAVNIKAR MATEJ M 1975
KOGOVSEK ALEN M 2000

TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si) 81/8

Rezultat
0:31.96
0:32.03
0:32.13
0:32.34
0:32.44
0:32.62
0:32.67
0:32.73
0:32.86
0:33.06
0:33.76
0:34.60
0:34.66
0:35.32
0:36.39
0:37.10
0:37.64
0:39.40
0:39.65
0:40.11
0:41.34
0:41.37
0:46.14
0:47.59

DNF
DNF
DQ

Zaostanek

Natisnjeno:

8.05
8.12
8.22
8.43
8.53
8.71
8.76
8.82
8.95
9.15
9.85
10.69
10.75
11.41
12.48
13.19
13.73
15.49
15.74
16.20
17.43
17.46
22.23
23.68

20:36



